ご担当： 様

現場住所：

下記のとおり、お見積り致します。

No.

1 式

1 式

見 積 書

御中 見積 No.

日付 2024年8月26日

件名： （仮称）東村山サイクルショップ新装計画

納期： 別途ご相談

支払条件： 契約書による

見積有効期限： 見積後30日

合計金額 ¥4,070,000 （税込）

摘要 数量 単価 金額

（仮称）東村山サイクルショップ新装計画 3,835,200

明細は別紙のとおりとします。

値引き ¥-135,200

¥3,700,000

備考

消費税 ¥370,000

合計 ¥4,070,000

小計

1/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

1 内装工事 1.00 式 230,000

2 解体工事 1.00 式 該当無し

3 左官・防水工事 1.00 式 236,000

4 造作工事 1.00 式 485,000

5 家具工事 1.00 式 該当無し

6 内装仕上げ工事 1.00 式 223,000

7 その他工事 1.00 式 472,400

8 電気設備工事 1.00 式 853,800

9 衛生設備工事 1.00 式 231,000

10 空調設備工事 1.00 式 704,000

11 諸経費 1.00 式 400,000

合計 3,835,200

2/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

仮設工事

養生費 1.00 式 20,000 20,000

墨出し費 1.00 式 35,000 35,000

仮設材 1.00 式 30,000 30,000

発生材処分費 搬出含む 1.00 式 100,000 100,000

引き渡しクリーニング 1.00 式 45,000 45,000

合計 230,000

3/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

解体工事

合計

4/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

左官工事

一部床左官補修 1.00 式 20,000 20,000

床モルタル薄塗 63.00 ㎡

同上防塵塗装 63.00 ㎡ 3,000 189,000

副資材 1.00 式 12,000 12,000

資材運搬搬入費 1.00 式 15,000 15,000

合計 236,000

※床全面モルタル薄塗の場合＝27万

5/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

造作工事

トイレ間仕切り（天井）造作 LGS+PB 開口補強含む 1.00 式 150,000 150,000

壁面合板張り 46.00 ㎡ 3,000 138,000 ※仕様要検討

トイレ床上げ H150 1.00 式 28,000 28,000

トイレ入口扉 既製品 1.00 ヶ所 74,000 74,000

副資材 1.00 式 35,000 35,000

運搬搬入費 1.00 式 60,000 60,000

合計 485,000

6/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

家具工事

カウンター メラミン化粧板仕上 1.00 台

収納什器 〃 1.00 台

ディスプレイネット W1800 1.00 台

什器運搬費 1.00 式

同上搬入設置費 1.00 式

合計

7/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

内装仕上げ工事

天井・壁面塗装（トイレ） 新規PB面 1.00 式 70,000 70,000

壁面合板面塗装 クリア塗装 46.00 ㎡ 2,000 92,000

トイレ床長尺シート張り 材料 1.00 式 8,000 8,000

同上施工費 1.00 式 20,000 20,000

床見切り 1.00 式 3,000 3,000

副資材 1.00 式 15,000 15,000

資材運搬搬入費 1.00 式 15,000 15,000

合計 223,000

8/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

その他工事

既存ガラス入れ替え 755x1240 強化ガラス 2.00 枚 18,000 36,000

同上施工費 副資材含む 1.00 式 55,000 55,000

運搬搬入費 1.00 式 20,000 20,000

外部看板ランプ交換 10.00 本 2,800 28,000 ※想定

同上盤面交換 ≒W8000+1500xH500 1.00 式 150,000 150,000

外部袖看板ランプ交換 3.00 本 2,800 8,400

同上盤面交換 ≒W900xH1400 1.00 式 35,000 35,000

副資材 1.00 式 15,000 15,000

同上施工費 1.00 式 80,000 80,000

運搬搬入費 1.00 式 30,000 30,000

既存盤面処分費 1.00 式 15,000 15,000

合計 472,400

9/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

電気設備工事

ダウンライト WC 1.00 台 9,800 9,800

スポットライト 30.00 台 6,800 204,000

配線材 1.00 式 65,000 65,000

配線ダクト 30.00 ｍ 6,000 180,000

同上吊り金物 1.00 式 60,000 60,000

照明配線、器具付け 1.00 式 160,000 160,000

新規ｺﾝｾﾝﾄ工事 1.00 式 80,000 80,000

SW工事 1.00 式 35,000 35,000

雑材消耗品 1.00 式 30,000 30,000

運搬搬入費 1.00 式 30,000 30,000

※防災工事は現状別途

合計 853,800

10/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

衛生設備工事

大便器 ウォシュレット付き 1.00 台 100,000 100,000 ※仕様要検討

手洗い器 1.00 式 33,000 33,000 ※仕様要検討

ミラー 1.00 ヶ所 6,000 6,000

機器配管・取付工事費 1.00 式 70,000 70,000

雑材消耗品 1.00 式 12,000 12,000

運搬搬入費 1.00 式 10,000 10,000

合計 231,000

11/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

空調設備工事

天カセエアコン 4馬力 ツイン 1.00 セット 380,000 380,000

機器吊りこみ費 室外機設置含む 1.00 式 45,000 45,000

配管工事費 冷媒管・ドレン管 1.00 式 140,000 140,000

支持金物類 1.00 式 12,000 12,000

雑材消耗品 1.00 式 25,000 25,000

運搬搬入費 1.00 式 30,000 30,000

試運転調整 1.00 式 25,000 25,000

リモコン 1.00 ヶ所 12,000 12,000

一般換気工事 WCのみ 1.00 式 35,000 35,000

合計 704,000

12/13

No. 名 称 適 用 数 量 単 位 単 価 金 額 備 考

諸経費

現場管理費 1.00 式 150,000 150,000

現場経費 1.00 式 150,000 150,000

会社経費 1.00 式 100,000 100,000

合計 400,000

13/13